

این فایل فقط برای مشاهده قسمتی از پرسشنامه می باشد.

برای خرید و دریافت فایل کامل ورد و قابل ویرایش این پرسشنامه

به داخل سایت مراجعه نماید.

پرسشنامه استاندارد انحرافات اخلاقی فردی کاروانا (2001)

پرسشنامه استاندارد انحرافات اخلاقی فردی دارای 33 سوال بوده که توسط کاروانا در سال 2001 طراحی و ساخته شده است و دارای 4 مولفه ای (نبودن هدف یا ارزش های اخلاقی، فریب دادن، سرقت ادبی و در حال امتحان دادن) می باشد.

قسمتی از سوالات:

ردیف	سوالات	کاملاً موافقم	موافقم	نظری ندارم	مخالفم	کاملاً مخالفم
1	بعد از سلامتی، پول مهمترین چیز در زندگی است.					
2	شما نسبت به اموری که برایتان ارزشمند نیست، هیچ کمکی ارائه نمی دهید.					
3	برای به دست آوردن پول، روش درست یا غلط وجود ندارد، تنها روش های آسان و سخت وجود دارد.					
4	امروز یک فرد باید بیشتر به همان روزی که در آن قرار دارد فکر کند و در آن راحت باشد و به فردا فکر نکند.					
5	علی رغم آنچه برخی افراد می گویند، شرایط بیشتر افراد در حال بدتر شدن است.					

					6	به دنیا آوردن یک بچه با روش های امروزی برای جستجوی آینده دشوار است.
					7	بیشتر افراد در ادارات عمومی واقعاً علاقه ای به مسائل مردم ندارند.
					8	امروز واقعاً افراد نمی دانند که بر روی چه کسی می توانند حساب کنند.
					9	بیشتر افراد واقعا برای آنچه برای دیگران اتفاق می افتد، نگران نیستند.
					10	یک یا دو جمله را از مقاله دیگری بر می دارم، کمی آنرا تغییر می دهم و آنرا به عنوان نوشته خودم، وارد مقاله ام می کنم.
					11	=====
					30	اگر نمره ام بالاتر از چیزی باشد که باید می گرفتم، اشتباه رخ داده را گزارش نمی کنم.
					31	از دستان و انگشتانم برای رساندن پاسخ سوالات به دیگران و دریافت پاسخ از دیگران استفاده می کنم.
					32	در طول امتحان، برگه های امتحان را با یکی از دوستانم مبادله می کنم و پاسخ هایم را تصحیح می کنم.
					33	جزوه ام را به جلسه آزمون آورده و آنرا به عنوان پاسخ واقعی ارائه می کنم.

نمره گذاری پرسشنامه:

بر اساس طیف لیکرت نمره گذاری شده است

گزینه	کاملاً مخالفم	مخالفم	نظری ندارم	موافقم	کاملاً موافقم
امتیاز	1	2	3	4	5

منابع:

Albert Caruana, B.Ramaseshan and Michael T.Ewing, "Anomia and deviant behaviour in marketing: some priliminary evidence", Journal of Managerial Psychology, Vol. 16, No. 5, 2001, pp. 322- 338.